MUNICÍPIO DE SANTA MARIANA
CNPJ nº 75.392.019/0001-20

Rua Antonio Manoel dos Santos, 151 - Cx. Postal 03 - CEP 86350-000 - Santa Mariana - PR
Fone (43) 531-1144  /  Fax (43) 531-1544

Inexigibilidade Nº 9/2014

EXTRATO DE CONTRATO Nº 48/2014 - ID nº 1025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIANA

CONTRATADO: ELECTROLUX DA AMAZÔNIA LTDA.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos para Cozinhas e Refeitórios Escolares
VALOR: R$ 656,96 (seiscentos e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos)
VIGENCIA: 119
REFERÊNCIA: Inexigibilidade nº 9/2014
FORO: Comarca de Santa Mariana/PR.
Publique-se.

Santa Mariana, 03 de setembro de 2014.

_________________________________________

Jorge Rodrigues Nunes
Prefeito